75/VPS/2011

387

Dodatek č. l k veřejnoprávní smlouvě uzavřené dne 06.12.2004 mezi městem Vimperk a obcí Svatá Maří

Město Vimperk

zastoupené starostou města Ing. Bohumilem Petráškem Adresa: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk IČO: 00 250 805
DIČ: CZ 00 250 805
Bankovní spojení: 19-722281/0100
Jihočeský kraj
(dále jen město Vimperk)
na straně jedné

a

obec Svatá Maří

zastoupená starostou obce Františkem Linhou Adresa: Svatá Maří 34, 385 01 Vimperk IČO: 00 250 716 Jihočeský kraj příslušná do správního obvodu obce s přenesenou působností Vimperk (dále jen obec Svatá Maří) na straně druhé

uzavřeli dodatek k veřejnoprávní smlouvě uzavřené dne 06.12.2004.

Předmětem dodatku je změna článku III. Úhrada nákladů. Tento článek se vypouští a nahrazuje se článkem tohoto znění:

"Čl. III Úhrada nákladů

Za výkon přenesené působnosti podle článku II. této smlouvy se obec Svatá Maří zavazuje městu Vimperk uhradit ze svého rozpočtu:

- 1500,- Kč za projednání každého řízení o přestupku, zahájené z úřední moci a za projednání každého přestupku, kde se řízení zahajuje jen na návrh postižené osoby
- 500,- Kč za projednání každého řízení o přestupku, pokud k pravomocnému ukončení věci dojde v příkazním řízení
- 500,- Kč za projednání každého řízení o přestupku, které bude pravomocně ukončeno odložením nebo postoupením věci
- bez úhrady nákladů budou vyřizovány přestupky, které jsou řešeny v blokovém řízení

Vyúčtování shora popsaných plateb bude prováděno městem Vimperk čtvrtletně za pravomocně ukončená řízení o přestupcích a fakturováno obci Svatá Maří se splatností faktury do 14 dnů ode dne jejího doručení."

Ostatní články se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Účinnost tohoto dodatku nastává posledním dnem schválení Rady města Vimperk a Zastupitelstva obce Svatá Maří a pravomocným rozhodnutím Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích o udělení souhlasu s jeho uzavřením.

Tento dodatek smluvní strany zveřejní bezodkladně po jejím uzavření na úředních deskách svých obecních úřadů nejméně po dobu 15 dnů. Město Vimperk zašle tento dodatek Krajskému úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích ke zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží obec Svatá Maří, jeden stejnopis obdrží město Vimperk a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad Jihočeského kraje v Českých Budějovicích spolu se žádostí o udělení souhlasu s jeho uzavřením.

Schváleno Radou města Vimperk dne 24.01.2011, č. usnesení 56

Schváleno Zastupitelstvem obce Svatá Maří dne ... 4 02. 2011..., č. usnesení ... Lom

Ve Vimperku dne 25.01.2011

22 02, 2011

Ve Svaté Maří dne

starosta města Vimperk

VYVĚŠENO DNE:

1

SEJMUTO DNE:

starosta obce Svatá Mari

- 4 -07 - 2011